2023 年 8 月 18 日

御取引先様 各位

愛知県一宮市北方町沼田 1

MAIL：info@komeabura.life

担 当：佐藤、杉山

【ご案内】

「オリザのこめ油の日」記念日 割引クーポン配布キャンペーン

拝啓

日頃は弊社の業務用オンラインショップをご利用・ご閲覧頂きまして誠にありがとうござい

ます。

 さて、毎年 8 月 18 日は「オリザのこめ油の日」(日本記念日協会登録)です。日頃よりオン

ラインショップをご利用いただいている登録者の皆様への感謝と応援を込めて、割引クーポン

を発行、ご案内いたします。

以下、ご確認頂き、是非とも弊社のこめ油をご用命頂きます様、お願い申し上げます。

敬具

記

〇概要

「オリザのこめ油の日」記念日 特別割引クーポン発行

〇キャンペーン対象期間

 2023 年 8 月 18 日～2023 年 8 月 31 日 11:59 まで

〇条件

 上記期間中に「業務用オンラインショップ」にてご注文の際に、下記クーポンコードを入力

いただくことで、ご注文毎に 360 円をお値引きした価格にてご利用いただけます。期間中、

何度でもご利用いただけますので、是非ご活用ください。

クーポンコード「180823」

 以上

mailto:info@komeabura.life